
Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E
V o je n ská  fa ku ltn í n e m o c n ic e  P ra h a

Dodavatel

Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČO

\ DIČ

Omnicon, s.r.o. 
V rovinách 103 
140 00 Praha 4 
p. Žákova 
241 444 083 

45277133 
CZ45277133

Popis

objednávka č. 198/2018-OSB

OBJEDNÁVKA
-—  Odběratel

Jméno

Adresa 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon

7  V̂ IČ O .D IČ

Ústřední vojenská nemocnice 
- Vojenská fakultní nemocnice Praha 
U vojenské nemocnice 1200 
169 02 Město Praha 6 
Rostislav Věrčák
973 202 820 
61383082. CZ61383082

Termín CENA
Na základě Vaší rámcové cenové nabídky objednáváme chlazení závodní 
kuchyně - pavilon F.

Umístěni: viz. příloha
Kontakt: viz příloha t.č.

(před příchodem informujte)
viz. příloha do 660 396,70 Kč

vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%. žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlaseni.

O
O

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

číslo účtu / kreditní karty 

Kód banky / Platí do

O Kreditní kartou 
® Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

Datum dodání

říjen 2018

z

"-A1 . i -L.
/Z —  Schváleni '  -*.rsit« .•

•- atky’ é fediíeíe pro 
í  < ’ -u4  a realizaci investic 

I .i <•-: Jka Kejmarcvá, MBA 
U Vlscns, .ocnfce'1200. 1Q8 02 

i u z u t  ií /3

Poznámky / připomin

Datum 
Obj. č. 
NS

12.9.2018
198/2018-OSB

9001

Pokud celková fakturace za realizaci teto objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená akceptovanou 
objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro zveřejněni je  
písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od doručeni na e- 
mail adresu rs@uvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. 198/2018-OSB ze dne 12.9.2018 akceptujeme v p ln i 
DPH.
Akceptace provedena dne:............ akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. 198/2018-OSB ze dne 12.9.2018 akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek..........(vyjmenujte) s celkovou cenou p lněni........ ,- Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne:.............. akceptuje: Jméno a příjmení.

ff irJiV £%/ o  i  irS.f.0- 
V rovinách 33S/103, 140, 
lák/Fax: 241 444 03. 
IČO: 45277133, Dl>

n i 545 782,40 Kč bez

v Praha 4

Splatnost faktur 60 dnu
Ústřední vojenská nemoc.’ 

Vojenská fakultní nemocni^é 
—  VG douC i odrAar.. scráií^ud

Mgr. Radim Kořen 
LI Vojenské nemocnice ; 2 0 C

c 7
1 ®L°.



1 4  p

/  O M N IC O N ww w.om m con.cz
S»f\ O »  žpoJ»c<To« vedená u Mistskétto toudu v Praze, sp isov í značitá C 9674

V rovinách 336/103, 140 00 Praha 4 TaUtax : 241441899. 241444083 omnicon@omnicon.cz

Rámcová cenová nabídka

Chlazeni Závodní kuchyně - pavilon F.

název položky Cena jedn. ks Cena celkem

Po prohlídce místa a konzultaci s projektantem bychom Vám rádi nabídli soubor chlazeni pomoci phmého vy parníku 
vloženého do přív odního VZT potrubí. Vy parník by měl být th  okruhový s napojením na kondenzátorové jednotky o výkonu 
J6kW. Jednotlivé okruhy by chladily podle požadavků na teplotu v místnosti (VZT potrubí). Výpamik by měl být propojen s 
jednotkami Cu potrubím v izolaci obsahujícím chladivo R4I0A (popf. R32). Součástí jednotek by měly být komunikační 
modely.

-
Vvpamikov v díl do VZT potrubí 3 okruhový 6? 520,00 l 67 520.00
VZT potnibi přechodové kusy, VP. izolace 5 200.00 1 5 200.00
Montáž V2T. pomocná konstrukce 5 000,00 l 5 000.00
Kondenzátorová jednotka <51 >HD6ONM3F<V AHV com 16kVx 60 000.00 3 180 000.00
Cu potrubí, izolace 1 000,00 33 33 000.00
Montáž CU. tlaková zkouška dusíkem, vákuvant, plněni 32 000.00 1 32 000.00
Chladivo 1 5(X),00 3 4 500.00
lilektro komunikace. RZ, kabclv 15 000.00 1 15 000.00
Pomocnv materiál 5 000.00 1 5 000,00
Kondenzát 3 000.00 1 3 000,00
Doprava 4 600.00 1 4 600.00
KV. Zprovozněni 5 000.00 1 5 000.00

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

materiál - klimatizace 359 820.00
-

stavební práce a připomoce (základ pod jednotku) 75 700,00 1 75 700,00

demontáž betonového chodníku, výkopové prače a betonovaní patek 
100\?0\40cm. vrtání provstupů pro vedení potrubí, začiStém zdi po 
instalaci, izolace potrubí - 26m2, pokládka dlažby a úklid

-
elektro - silnoproud vě jiš těn l 20 000.00 1 20 000.00

kabel - lOOni, jis tič  - 3x, lišta - 25in. cl.trubka - 30m. lepidlo, drobný 
elektro matena!

-
MaR 8 000.00 1 8 000,00
kabel • 2x 7úm. vyvodky do rozv aděče, jis tič  - 3x. chranička - 25m, drát 
o i.s -15 ni

1

SA1A 5 000,00 1 5 000,00r - -

prače 25 000.00

VRN 12% 52 262.40
C E LK E M  bez DPH 545 782.40

Termín dodáni 6 - 8 týdny od objednávky 
Termín montáže dle dohody

Platnost ri3b:dky 30 dnu.

023/NA8/20/2á
27.08.2018

444 083
ICO: 46277133, Ď fč: CZ4S277133


